CHAMADA PÚBLICA SRP Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2023

CREDENCIAMENTO N° 002/2023

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pela presidente da comissão de licitação e Equipe de Apoio,

no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria GP nº 001 de 02 de janeiro de 2023, tendo em vista do

procedimento de CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023, após a análise da documentação habilitatória parte

integrante do processo, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em

consequência HOMOLOGO a licitação, em favor dos credenciados conforme segue abaixo:

ITEM I - SERVIÇO DE FISIOTERAPIA

EMPRESA CREDENCIADA SITUAÇÃO UNID QUANT. VALOR MENSAL
VALOR

TOTAL

ALESSANDRA JAIRA MACHADO SOUSA

CNPJ: 40.410.506/0001-93
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.800,00 (mil e

oitocentos reais)

R$ 21.600,00
(vinte e um  mil e

seiscentos reais)

WESLANY FONTENELE CERQUEIRA

CNPJ: 33.734.416/0001-92
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.800,00 (mil e

oitocentos reais)

R$ 21.600,00
(vinte e um  mil e

seiscentos reais)

ANNA VANESSA MACHADO

CNPJ: 30.545.946/0001-02
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.800,00 (mil e

oitocentos reais)

R$ 21.600,00
(vinte e um  mil e
seiscentos reais)

JOSÉNARA DE A LEAL

CNPJ: 47.838.675/0001-78
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.800,00 (mil e

oitocentos reais)

R$ 21.600,00
(vinte e um  mil e

seiscentos reais)

ITEM II - SERVIÇO DE INSTRUTOR DE ARTE E CULTURA

EMPRESA CREDENCIADA SITUAÇÃO UNID QUANT. VALOR MENSAL
VALOR

TOTAL

JOSE PAULO DA SILVA CARDOSO 60278840370

CNPJ: 29.997.262/0001-54
VENCEDOR MÊS 12

R$ 1.320,00 (mil

trezentos e vinte

reais)

R$ 15.840,00
(quinze mil

oitocentos e
quarenta reais)

Tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal 14.133/21,

determinando as providências necessárias à celebração de contratos que será de acordo com a necessidade

da Secretaria Municipal de Saúde e não ultrapassando o quantitativo aqui previsto.

São José do Divino-PI, 25 de janeiro de 2023.

MARIA DE SOUSA CARVALHO

Secretária Municipal De Saúde